

# Choices Matter ApS

Bredstedgade 6 4 tv  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2021**

---

**Helene Nørgård**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Choices Matter ApS  
Bredstedgade 6 4 tv  
5000 Odense C

e-mailadresse: [kontakt@choicesmatter.dk](mailto:kontakt@choicesmatter.dk)

CVR-nr: 40212663

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve undervisning og konsulentbistand på skoler, i foreninger og med andre eksterne samarbejdspartnere.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 10.523 kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende. Det er i indeværende år lykkedes at afvikle opgaver og fastholde samarbejdspartnere trods den særlige situation med Covid-19 pandemien. Vi har undladt at søge dispensation fra statens hjælpepakker trods berettigelse, idet vi har kunnet opretholde en sund og tilfredsstillende økonomi.

Det bemærkes, at flere af vores væsentligste samarbejdsaftaler fortsætter i 2021. På baggrund af ovenstående forventer ledelsen et positivt resultat i kommende regnskabsår.

I indeværende år er virksomheden blevet omdannet fra et IVS til et ApS.

## **Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		204.451	91.315
Eksterne omkostninger	1	-20.801	-14.607
<b>Bruttoresultat</b>		<b>183.650</b>	<b>76.708</b>
Personaleomkostninger			-79.254
Lønninger		-124.430	
Andre omkostninger til social sikring		-1.296	
Andre personaleomkostninger		-26.995	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.049	-4.399
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>11.879</b>	<b>-6.945</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-404	-205
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.475</b>	<b>-7.150</b>
Skat af årets resultat		-952	0
<b>Årets resultat</b>		<b>10.523</b>	<b>-7.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.523	-7.150
<b>I alt</b>		<b>10.523</b>	<b>-7.150</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
Likvide beholdninger		kr. 44.720	kr. 37.304
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>44.720</b>	<b>37.304</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>44.720</b>	<b>37.304</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	400
Overført resultat		-36.226	-7.150
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.774</b>	<b>-6.750</b>
Skyldig selskabsskat		952	
Skyldig moms og afgifter		8.695	18.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.299	25.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.946</b>	<b>44.054</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.946</b>	<b>44.054</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>44.720</b>	<b>37.304</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug: 778,4  
 Salgsfremmende omkostninger: 4275  
 Transportomkostninger: 7126,21  
 Administrationsomkostninger: 8378,82  
 Lokaleomkostninger: 242,4

I alt: 20800,8

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Bygninger		
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19048,9	4399,2
	<u>19048,9</u>	<u>4399,2</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Egenkapital 01.01.20	400
Tilgang 17.12.20, kapitaludvidelse	39.600
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret